
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             2          16525           21         212561

 106 TAIWAN         MT             -              -            1           4982

 108 HG KONG        MT             2          16326           11          96471

 113 MALYSIA        MT             -              -            1            772

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            756

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            275

 204 DENMARK        MT             -              -            2           4797

 205 U KING         MT             0            208            0            487

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            873

 208 BELGIUM        MT             -              -            0          16950

 210 FRANCE         MT             0           1716            2           7355

 213 GERMANY        MT             -              -            2           2349

 245 CZECH          MT             -              -            0            410

 302 CANADA         MT             -              -            0            771

 304 USA            MT             2           4002           13          45349

 410 BRAZIL         MT             -              -            0           3271

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0           2731

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             2          16295           19         203128

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           2234

 108 HG KONG        MT             2          16326           11          96471

 113 MALYSIA        MT             -              -            1            772

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            756

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            275

 210 FRANCE         MT             -              -            1           1000

 304 USA            MT             -              -            2          13330

 410 BRAZIL         MT             -              -            0           2034

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0           2731

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           4904

 205 U KING         MT             0            208            0            487

 208 BELGIUM        MT             -              -            0          16950

 210 FRANCE         MT             0           1716            0           2826

 245 CZECH          MT             -              -            0            410

 304 USA            MT             -              -            6          19757

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             0            230            1           4529

 106 TAIWAN         MT             -              -            1           2748

 204 DENMARK        MT             -              -            2           4797

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            873

 210 FRANCE         MT             -              -            1           3529

 213 GERMANY        MT             -              -            2           2349

 302 CANADA         MT             -              -            0            771

 304 USA            MT             2           4002            4          12262

 410 BRAZIL         MT             -              -            0           1237

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


